HỘI NHÀ BÁO VIỆT NAM
HỘI NHÀ BÁO TP HÀ NỘI

       Số    07   QĐ/HNB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 1 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v Khen thưởng hội viên Hội Nhà báo thành phố Hà Nội
Có thành tích trong hoạt động nghiệp vụ,

công tác tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19

CHỦ TỊCH HỘI NHÀ BÁO THÀNH PHỐ HÀ NỘI
- Căn cứ  chức năng nhiệm vụ Hội Nhà báo thành phố Hà Nội.

- Căn cứ chương trình hoạt động và công tác thi đua khen thưởng của Hội Nhà báo thành phố Hà Nội.
- Căn cứ công văn của của Liên Chi hội, Chi hội  nhà báo các cơ quan báo chí.
- Xét đề nghị của Thường trực Hội Nhà báo thành phố Hà Nội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều I: Tặng Giấy khen 19 hội viên nhà báo tiêu biểu đã có thành tích trong hoạt động nghiệp vụ, công tác tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

- Danh sách hội viên được khen thưởng có tên sau: (Có danh sách kèm theo).
Điều II: Tổng số tiền thưởng là 9.500.000đ (Chín triệu năm trăm ngàn đồng). Kinh phí tiền thưởng được trích từ nguồn các báo đóng góp.
Điều III: Văn phòng Hội Nhà báo Thành phố Hà Nội, Ban biên tập, Liên Chi hội và các đồng chí có tên tại Điều I thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

-BBT, LCH, CH nhà báo và hội viên có tên Điều I

-Lưu VT
	T/M HỘI NHÀ BÁO TP HÀ NỘI
Chủ tịch

đã ký
Tô Quang Phán

DANH SÁCH
Tặng Giấy khen hội viên nhà báo tiêu biểu
Có thành tích trong hoạt động nghiệp vụ,

công tác tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19
(tổng số: 19 cá nhân)
Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng 500.000đ/cá nhân

----------------

	Số TT

	Họ và tên
	Cơ quan báo chí
	Chức vụ

	1.
	Lưu Thu Trang
	Báo Hà Nội mới

	Phóng viên

	2.
	Phạm Đình Hiệp

	Phóng viên

	3.
	Nguyễn Thị Dung

	Phóng viên

	4.
	Mai Thị Luyến
	Báo Tuổi trẻ Thủ đô
	Phóng viên

	5.
	Lưu Thu Phương

	Phóng viên

	6.
	Đinh Tuấn Anh
	Báo An ninh Thủ đô
	Phóng viên ảnh

	7.
	Vũ Kim Tuấn

	Phóng viên quay phim

	8.
	Nguyễn Thị Hương
	Báo Phụ nữ Thủ đô
	Phóng viên

	9.
	Nguyễn Thanh Thanh

	Phóng viên

	10.
	Trương Mạnh Huân
	Báo Quốc phòng Thủ đô
	Phóng viên

	11.
	Nguyễn Văn Công
	Báo Lao động Thủ đô
	Phóng viên

	12.
	Nguyễn Minh Phương

	Phóng viên

	13.
	Trần Văn Chung
	Tạp chí Người Hà Nội
	Phóng viên

	14.
	Vũ Thị Thu Hà
	Đài Phát thanh truyền hình Hà Nội
	Phóng viên

	15.
	Trần Thùy Dương

	Phóng viên

	16.
	Lê Hà Chi

	Phóng viên

	17.
	Nguyễn Hữu Trường
	Báo Kinh tế & Đô thị
	Phóng viên

	18.
	Trần Thị Thảo

	Phóng viên

	19.
	Trần Thịnh An

	Phóng viên